“Blerje pajisje për kompletimin e laboratorëve të Drejtorisë së Metrologjisë 

Shkencore dhe Industriale”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP):           
38115000‐4  Aparat radar 
38434300‐9  Pajisje zhurma‐matëse 

Vlera e fondit limit: 6,850,000.51 (gjashtë milionë e tetëqind e pesëdhjetë mijë pikë pesëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara